CRIC81500C - Registro protocollo - 0008151 - 23/11/2021 - B/15 - CONTABILITA - U

/"1

= ) PR UNIONE EUROPEA
B /%é.ﬂt{;id(%’ﬂ dell’ .glﬂmbﬂe . ‘: Fondo europeo di sviluppo regionale
2

o Istituto Comprensivo “Gian Battista Puerari”
&0 %% Via IV Novembre, 34 - 26048 Sospiro CR
Telefono: 0372 623476 -
Fax: 0372 623372
mail: cric81500c@istruzione.it
pec: cric81500c@pec.istruzione.it
Sito Istituto: www.icsospiro.edu.it

Sazpite

Prot. n. (vedi segnatura) Sospiro, vedi segnatura

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di RUP

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU

Asse V - Priorita d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e

resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”

CNP: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-227
CUP: G19J21009010006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTA la circolare Ministero del lavoro n. 2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO [I’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 finalizzato alla dotazione di attrezzature basilari per
la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche;

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID 0042550 del 02/11/2021 autorizzazione progetto:
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2
“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”

Firmato digitalmente da CATIA MARINA MAGNINI


mailto:cric81500c@istruzione.it

CRIC81500C - Registro protocollo - 0008151 - 23/11/2021 - B/15 - CONTABILITA - U

VISTO I'art. 31 — Ruolo e funzioni del Responsabile del Procedimento negli appalti e nelle concessioni - del
D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come modificato dal D. Lgs. 19 aprile
2017, n. 56 (cd. Correttivo);

VISTE le Linee guida ANAC n. 3, recanti «Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento
(RUP) per I'affidamento di appalti e concessioni»;

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico;
tutto cio visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Art. 1 incarico
Di assumere l'incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs.
50/2016 e dell’art. n° 5 della legge 241/1990

Art. 2 durata
L'incarico avra durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi
incluso rendicontazione ed eventuali controlli

La Dirigente Scolastica
Dott. Catia Marina Magnini

Firmato digitalmente da CATIA MARINA MAGNINI



		2021-11-23T11:07:55+0100
	Magnini Catia Marina




